
1 

 

Protokół nr 5/2009 

z odbytej w dniu 27 maja 2009 roku 

SESJI 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

 

Obecni na sesji:
 
 

1. Radni Rady Miejskiej w Cieszanowie, na ogólną liczbę 15 Radnych  

w obradach udział wzięło 12 Radnych, lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

2. Pozostali uczestnicy – wg list obecności stanowiących załączniki nr 2 i 3 do protokołu 

3. Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów: 

Pan mgr Zdzisław Zadworny – Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów 

Pan mgr Janusz Mazurek – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów. 

Pan mgr inż. Andrzej Szymanowski – Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów 

Pani mgr Anna Stanowska – Skarbnik Miasta i Gminy Cieszanów.  

 

Porządek obrad: 

I. Sprawy organizacyjne: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXV Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

4. Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między Sesjami Rady 

Miejskiej. 

II. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między Sesjami Rady Miejskiej  

w Cieszanowie.  

III. Podjęcie uchwał:  
- w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu,  

- w sprawie zatwierdzenia zmian do uchwały nr 18/XXXIV/09 Rady Miejskiej w 

Cieszanowie z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy 

Miejscowości Dachnów na lata 2009-2016”, 

- w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2009 rok,  

- w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów usługowo – mieszkaniowych w Cieszanowie i Nowym 

Siole, 

- w sprawie zmiany zakresu wykonywania wieloletniego programu inwestycyjnego 

pn. „Roztoczański Program Rozwoju Turystyki – etap I”, 

IV. Interpelacje i zapytania radnych. 

V. Informacja o stanie nawierzchni ulic i dróg oraz ich oznakowania na terenie 

gminy. 

VI. Informacja na temat realizowanych inwestycji gminnych. 

VII. Wnioski i oświadczenia radnych. 

VIII. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 

IX. Zakończenie obrad XXXVI Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie.  

 

Ad. I pkt. 1 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Edward Batycki otworzył 

XXXVI sesję zwyczajną Rady. Następnie Przewodniczący powitał Radnych, Sołtysów oraz 

zaproszonych gości. 

W obradach uczestniczyło 12 Radnych - quorum zgodne do podejmowania uchwał. 

 



2 

 

Ad. I pkt. 2. 

 

Przewodniczący zapoznał zebranych z porządkiem obrad. Wobec braku uwag 

Przewodniczący poddał przedstawiony porządek obrad pod głosowanie, w wyniku, którego 

został on przyjęty jednomyślnie, głosami 12 „za”. 

 

Ad. I pkt. 3. 

 

Następnie Przewodniczący Edward Batycki poddał pod głosowanie protokół  

z XXXV sesji, który był wyłożony do wglądu w biurze Rady. Wobec braku uwag do 

powyższego prowadzący obrady przeprowadził głosowanie i stwierdził, iż protokół  

z ostatniego posiedzenia Rady Miejskiej został przyjęty jednomyślnie, głosami 12 „za”. 

 

Ad. I. pkt. 4. Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między 

Sesjami Rady Miejskiej oraz sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w Cieszanowie 

za 2008 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Edward Batycki poinformował, 

zebranych o działaniach podejmowanych między sesjami - załącznik nr 4 do protokołu.  

Ponadto Pan Edward Batycki przedstawił zebranym projekt uchwały Rady Powiatu w 

sprawie przekształcenia poprzez likwidację Oddziału dla przewlekle chorych w szpitalu w SP 

ZOZ w Lubaczowie – załącznik nr 5 do protokołu.  

Kolejno Radny Pan Wojciech Broź poprosił Przewodniczącego Rady Powiatu  

w Lubaczowie Pana Zbigniewa Wróbla o wyjaśnienie zasadności podjęcia w/w projektu 

uchwały.  

Odpowiadając Pan Zbigniew Wróbel poinformował, iż z dniem 1 stycznia 2010 roku 

oddziały dla przewlekle chorych nie będą finansowane przez Narodowy Fundusz Zdrowia,  

w związku z powyższym Dyrektor SP ZOZ w Lubaczowie pismem z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

wystąpił z wnioskiem w sprawie przekształcenia poprzez likwidację Oddziału dla przewlekle 

chorych w szpitalu w SP ZOZ w Lubaczowie w Zakład Opiekuńczo-Leczniczy.  

Prowadzący obrady poinformował zebranych, iż w/w projekt uchwały powinien być 

zaopiniowany przez Radę Miejska w Cieszanowie, w związku z powyższym poddał projekt 

uchwały pod głosowanie i stwierdził, iż projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię głosami: 

„za” - 7 radnych, „wstrzymało się” – 5 radnych, „przeciw” – 0 radnych.    

 

Ad. II. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między Sesjami Rady Miejskiej  

w Cieszanowie. 

 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. III Podjęcie uchwał.  
 

Pan Fryderyk Zaborniak odczytał projekt uchwały: 

 

- w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu, - 

załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Głos w temacie zabrał Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów Pan Zdzisław Zadworny, 

który poinformował zebranych, iż powyższa uchwała dotyczy sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym budynku oraz działki Przychodni Zdrowia w Cieszanowie na rzecz Zakładu 



3 

 

Opieki Zdrowotnej R-36 Sp. z o.o. z przeznaczeniem na świadczenie usług  

w zakresie ochrony zdrowia.  

Dodał, iż zgodnie ze Statutem Zakładu Opieki Zdrowotnej R-36 sp. z o.o. 

stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 3/IV/08 Zarządu Zakładu Opieki Zdrowotnej R-36 

Sp. z o.o. z dnia 4 kwietnia 2008 r. jedynym celem działalności ZOZ R-36 sp. z o.o. jest 

udzielanie świadczeń zdrowotnych służących zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu  

i poprawie zdrowia oraz inne działania medyczne wynikające z procesu leczenia, a zakres 

udzielanych świadczeń zdrowotnych może być rozszerzony w zależności od potrzeb 

społecznych oraz cały dochód, który osiąga przedmiotowy ZOZ R-36 przeznaczany jest na 

cele statutowe. Kolejno zaznaczył, iż zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami 

nieruchomość jest zbywana w drodze bezprzetargowej, jeżeli jest zbywana między innymi na 

rzecz osób fizycznych i osób prawnych, które prowadzą działalność leczniczą. Dodał, iż 

wartość nieruchomości została wyceniona przez uprawnionego rzeczoznawcę i wynosi  

605 tys. zł.  

Kolejno głos zabrał Pan Tadeusz Ciećkiewicz, który jest Członkiem Zarządu Zakładu 

Opieki Zdrowotnej R-36 Spółki z o.o. w Lubaczowie. Poinformował zebranych, iż jedynym 

statutowy celem spółki jest świadczenie usług w zakresie ochrony zdrowia. Dodał, iż Gmina 

Cieszanów nie byłaby pierwsza w tym zamierzeniu, gdyż Gmina Horyniec już sprzedała 

budynek ośrodka zdrowia na rzecz podmiotu, który świadczy usługi w zakresie ochrony 

zdrowia.   

Pan Tadeusz Ciećkiewicz zaznaczył, iż Spółka R-36 chciałaby uruchomić oddział 

rehabilitacji, przy pomocy funduszy unijnych, chcieliby rozbudować budynek Przychodni 

Zdrowia i stąd wniosek Zarządu Spółki o sprzedaż nieruchomości.  

 Następnie głos zabrał Radny Pan Wojciech Broź, który złożył wniosek o 5 minut przerwy 

celem zebrania się Komisji Budżetowej i wydaniem nowej opinii, w związku  

z wykluczającymi się opiniami Komisji Budżetowej oraz Komisji Zdrowia i Opieki 

Społecznej do powyższej uchwały.  

Następnie Przewodniczący przegłosował wniosek o 5 minut przerwy i stwierdził, iż 

wniosek został przyjęty pozytywnie głosami: „za” - 3 radnych, „przeciw„1 - radny, 

„wstrzymał się” - 8 radnych.  

 

Przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy.  

 

Po przerwie przewodniczący Pan Edward Batycki wznowił obrady XXXVI sesji Rady 

Miejskiej w Cieszanowie.  

Następnie Prowadzący obrady zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetowej Pana 

Zdzisława Kasperskiego, czy chce zabrać głos. Pan Zdzisław Kasperski odpowiadając 

poinformował, iż głosu nie będzie zabierał. 

Głos zabrał Radny Pan Wojciech Broź, który poinformował zebranych, iż ma wniosek 

aby powiadomić mieszkańców o zamiarze, formie i celu sprzedaży budynku Przychodni 

Zdrowia, gdyż mieli oni wkład w budowę tego budynku. Zaznaczył, iż zdarzają się coraz 

częściej pytania mieszkańców o sprzedaży Przychodni Zdrowia i pojawiają się 

niedomówienia. Dodał, iż sprzedając budynek w trybie bezprzetargowym gmina nie osiągnie 

ceny rynkowej.  

Następnie powiedział, iż nabywca, czyli spółka R-36 powinna pokazać mieszkańcom, iż 

zależy jej na działalność na naszym terenie i na przykład powinni wydłużyć godziny 

przyjmowania lekarza. Pacjenci powinni mieć dostęp do lekarza po godz. 15.00.  

Proponuje, aby w okresie jesienno-zimowym lekarz przyjmował także od godz. 16.00 do 

godz. 19.00, a w okresie wiosenno-letnim w godzinach od 19.00 do 22.00.  



4 

 

Kolejno głos zabrał Pan Zbigniew Wróbel Przewodniczący Rady Powiatu Lubaczowskiego, 

który poinformował zebranych , iż nie tylko mieszkańcy Cieszanowa mieli udział w budowie 

budynku Przychodni zdrowia ale i mieszkańcy całej gminy Cieszanów mieli udział. Dodał, iż 

dowody wpłaty może dostarczyć. 

Radny Pan Wojciech Broź powiedział, iż to było przejęzyczenie oczywiście udział mieli 

mieszkańcy gminy Cieszanów, a nie miasta Cieszanów.  

Kolejno głos zabrał Burmistrz Zdzisław Zadworny, który powiedział, iż Radny Pan 

Wojciech Broź nie jest radnym od miesiąca, ale kolejną kadencję, więc wie, w jaki sposób są 

informowani mieszkańcy. Kontynuując poinformował, iż termin sesji i porządek obrad 

wywieszony jest na tablicy ogłoszeń, uchwały wszystkie są publikowane w BIP-ie lub 

mieszkańcy mogą w biurze rady zapoznać się z podjętymi uchwałami. Dodał, iż bardzo dziwi 

go postawa, iż mieszkańcy mówią, gdyż po to radni są wybierani przez mieszkańców, aby 

decydowali za nich. Zaznaczył, iż nie ma co uciekać od odpowiedzialności, ona została 

nałożona na Radnych i Burmistrza.  

Następnie Pan Zdzisław Zadworny poinformował zebranych, iż budynek Przychodni Zdrowia 

został uwłaszczony i wtedy nikt nie pytał o składki, kolejno Państwo przekazało mienie 

powiatom, a powiaty gminie.  

Dodał, iż Cieszanów nie jest metropolią i specjaliści do nas nie przyjadą. To my, jako gmina 

musimy lekarzowi zabezpieczyć mieszkanie, jeżeli lekarz miałby tu zamieszkać. Po 

sprzedaży budynku przychodni Spółka R-36 może wyremontować I piętro i zaadoptować na 

mieszkania dla lekarzy.  

Kolejno głos zabrał Radny Pan Wojciech Broź, który powiedział, iż wiadomo, że 

mieszkańcy na sesje nie przychodzą i informację o sprzedaży budynku Przychodni Zdrowia 

należałoby mieszkańcom w jakiś sposób przekazać. Słyszał już różne głosy wśród 

mieszkańcom i niektóre opinie należałoby zdementować.  Dodał, iż jako jedna osoba  

z członków Rady nie jest w stanie wszystkim mieszkańcom wytłumaczyć jak będzie, bo sam 

tego nie wie.  

Następnie Pan Tadeusz Ciećkiewicz poinformował, iż przez 16 lat nie było  

w Cieszanowie lekarza, który by tu mieszkał, może teraz się to zmieni. Dodał, iż Przychodnia 

Zdrowia otwarta jest do godziny 18.00, a w Lubaczowie w R-36 lekarz przyjmuje 24h. 

Zaznaczył, iż jeżeli Gmina zapewniłaby mieszkanie na pewno lekarz by przeprowadził się do 

Cieszanowa i przyjmował by do godziny 18.00 lub 22.00. 

Kolejno Radny Pan Wojciech Broź zapytał o termin remontu budynku Przychodni 

Zdrowia i jakie maja zamierzenia w tym zakresie. 

Odpowiadając Pan Tadeusz Ciećkiewicz poinformował, iż Spółka ma takie zamierzenia, 

jakie Pan Burmistrz przedstawił i poza koncepcję Burmistrza nie wyjdą, gdyż Burmistrz już 

jakieś ścieżki utarł.  

Następnie Pan Zdzisław Zadworny poinformował, iż cała dokumentacja przebudowy 

budynku Przychodni Zdrowia była omawiana z Dyrektorem Kostrzyckim i cała dokumentacja 

zostanie przekazana Spółce R-36. 

Głos w temacie zabrał Pan Zygmunt Lesiczka Przewodniczący Komisji Zdrowia i Opieki 

Społecznej, który powiedział, iż temat służby zdrowia jest tematem bardzo trudnym. 

Zaznaczył również, iż można podać przykłady: POM, gdzie funkcjonuje fabryka mebli  

i sprzedaż budynku w Nowym Siole Panu Kowalowi, gdzie otworzył Zakład Opiekuńczo 

leczniczy.  

Projekt uchwały był przeanalizowany na posiedzeniu Komisji Zdrowia i Opieki 

Społecznej i uzyskał pozytywną opinię. Następnie Przewodniczący poddał projekt uchwały 

pod głosowanie i stwierdził, iż został on przyjęty głosami: „za” – 12 Radnych, „przeciw” – 0 

Radny, „wstrzymał się” – 0 Radny. 

 



5 

 

Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak 

odczytał projekt uchwały: 

 

 w sprawie zatwierdzenia zmian do uchwały nr 18/XXXIV/09 Rady Miejskiej w 

Cieszanowie z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy 

Miejscowości Dachnów na lata 2009-2016”, - załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Głos zabrał Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów Pan Andrzej Szymanowski, który 

poinformował zebranych, iż zmiana tej uchwały jest spowodowana koniecznością wniesienia 

odpowiednich poprawek do złożonego wnioski o remont Wiejskiego Domu Kultury  

w Dachnowie.  

Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego i uzyskał 

pozytywna opinię. Następnie Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie  

i stwierdził, iż został on przyjęty głosami: „za” – 12 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, 

„wstrzymał się” – 0 Radny. 

 

Następnie Pan Fryderyk Zaborniak odczytał projekt uchwały: 

 

- w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2009 rok, - załącznik nr 9 do 

protokołu. 

 

Głos w sprawie zabrał Radny Pan Stanisław Myśliwy, który zapytał o zapis  

w w/w uchwale dot. kary z Inspektoratu Ochrony Środowiska przy Wojewodzie 

Podkarpackim za odprowadzanie ścieków nie odpowiadającym warunkom pozwolenia wodno 

prawnego. 

Odpowiadając Burmistrz poinformował, iż jest to sprawa stara za 2007 rok, a dotyczy 

przekroczenia norm za odprowadzanie ścieków. 

Następnie Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iż został on 

przyjęty głosami: „za” – 12 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 0 Radny. 

 

Kolejno Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie odczytał projekt 

uchwały: 

 

- w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów usługowo – mieszkaniowych w Cieszanowie i Nowym 

Siole, - załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Przewodniczący poinformował, iż projekt uchwały był przeanalizowany na posiedzeniu 

Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego i uzyskał pozytywną opinię, następnie poddał 

projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iż został on przyjęty głosami: „za” – 12 

Radnych, „przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 0 Radny. 

 

Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie odczytał projekt uchwały: 

 

- w sprawie zmiany zakresu wykonywania wieloletniego programu inwestycyjnego 

pn. „Roztoczański Program Rozwoju Turystyki – etap I”, - załącznik nr 11 do 

protokołu. 

 



6 

 

Następnie głos zabrał Pan Andrzej Szymanowski, który złożył autopoprawkę do zapisu  

§ 1 pkt. 1 i poprosił o zmianę kwoty z 428 789 zł na 430 789 zł. Dodał, iż zmiana tego zapisu 

to skutek błędu z sumowania.  

Radny Pan Wojciech Broź zapytał, czy pieniądze na powyższą inwestycję pochodzą od 

Marszałka Wojewódzkiego. 

Pan Andrzej Szymanowski odpowiadając poinformował, iż wniosek składany jest do 

Marszałka Wojewódzkiego.   

Następnie Pan Edward Batycki Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie zapytał  

o Centrum Edukacji Ekologicznej, gdzie to centrum miałoby powstać. 

Odpowiadając Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów poinformował, iż Centrum Edukacji 

Ekologicznej powstałoby by na bazie budynku kina i wiązałoby się to z remontem obiektu.  

Projekt uchwały był przeanalizowany na posiedzeniu Komisji Budżetowej  

i uzyskał pozytywna opinię. Następnie Przewodniczący poddał projekt uchwały pod 

głosowanie i stwierdził, iż został on przyjęty głosami: „za” – 12 Radnych, „przeciw” – 0 

Radny, „wstrzymał się” – 0 Radny. 

 

Ad. IV. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Interpelacji i zapytań nie zgłoszono.  

 

Ad. V Informacja o stanie nawierzchni ulic i dróg oraz ich oznakowania na terenie 

gminy. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów Pan Zdzisław Zadworny przedstawił informację 

o stanie nawierzchni ulic i dróg oraz ich oznakowania na terenie gminy – załącznik nr 12 do 

protokołu.  

 

Ad. VI. Informacja na temat realizowanych inwestycji gminnych. 

 

Pan Andrzej Szymanowski Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów przedstawił 

informację na temat realizowanych inwestycji gminnych – załącznik nr 13 do protokołu.  

Głos zabrał Radny Pan Jan Maciejko, który wniósł poprawkę do sprawozdania 

dotycząca poprawnej pisowni ”Za Niwa”, a nie jak w tekście „Za Niwą „.  

 

Radny Pan Zygmunt Lesiczka zwolnił się u Przewodniczącego Rady z dalszych obrad sesji.  

 

Głos w sprawie zabrała Radna Pani Wanda Komosińska, która zapytała o możliwość 

udrożnienia kanału burzowego w tym roku, gdyż po ostatniej ulewie 19 maja br. zalało drogi  

i posesje mieszkańców.  

Odpowiadając Pan Burmistrz Zdzisław Zadworny poinformował, iż zostały spisane 

protokoły oszacowania strat i dostarczone do biura usuwania klęsk i może w tym roku zostaną 

przekazane środki na usuwanie strat powodziowych. Kontynuując Burmistrz poruszył temat 

ubezpieczeń upraw od gradobicia.  

Kolejno głos zabrał Radny Pan Wojciech Broź, który zaznaczył, iż sytuacja  

z zalewaniem będzie się powtarzać, bo takiej ilości deszczu, jak w tym dniu spadła nie ma 

możliwości gdziekolwiek jej pomieścić.  

Następnie Pan Zdzisław Kasperski Przewodniczący Komisji Budżetowej Rady 

Miejskiej w Cieszanowie złożył wniosek o zaplanowanie w budżecie na 2010 rok środków na 

poprawę bezpieczeństwa miasta poprzez odprowadzenie cieków wodnych poprosił również o 



7 

 

przekazanie Radnym na następnej sesji informacji o obecnej sytuacji dotyczącej odpływu 

wody oraz informację o planach i przedsięwzięciach celem poprawy bezpieczeństwa miasta. 

Odpowiadając Pan Zdzisław  Zadworny poinformował, iż ostatnia ulewa pokazała,  

iż mamy problem z kanalizację burzową. Dodał, iż należy przeprowadzić wyliczenia 

przepustowości kanalizacji burzowej i wtedy można zastanawiać się nad jej przebudową. 

Kolejno w temacie wypowiedział się Pan Andrzej Kołodziej Przewodniczący Rady 

Osiedla w Nowym Lublińcu, który powiedział, iż w Lublińcu także pada deszcz i także nie 

ma gdzie jej odprowadzić i zalewa piwnice mieszkańcom. Dodał, iż na osiedlu Armii 

Krajowej jak deszcz popada mieszkańcy mogą wyjść w klapkach, bo mają chodniki,  

a w Lublińcu dwa dni jest błoto. Zaznaczył, iż powodzie nie są tylko w Dachnowie czy 

Cieszanowie, ale we wszystkich miejscowościach i problem z odpływem wody po ulewach 

jest na całej gminie.  

 

Ad. VII.  Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

Radny Pan Wojciech Broź złożył wniosek dotyczący naprawy ostatniej drogi przed 

lasem jadąc w kierunku Starego Lublińca. Dodał, iż drogą tą przejeżdża do pola mieszkaniec 

Nowego Sioło wożąc całą jesień i zimę obornik 24- tonowym rozrzutnikiem i zniszczył 

drogę. Inni właściciele gruntów wielokrotnie zgłaszali tą sprawę, ale ta droga nie została 

naprawiona. Zaznaczył, iż może Burmistrz lub któryś z pracowników zwróciłby się pismem 

do tego rolnika, aby naprawił tą drogę ewentualnie uczestniczył w naprawie.  

 

 

Ad. VIII. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 

 

Przewodniczący Rady Pan Edward Batycki poinformował zebranych, iż w ostatniej sesji 

Radny Pan Wojciech Broź złożył interpelację dot. informacji o zasadach i efektywności 

działania monitoringu wizyjnego, którą odczytał – załącznik nr 14 do protokołu. Przedstawił 

także odpowiedz Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów Pana Zdzisława Zadwornego na 

powyższą interpelację – załącznik nr 15 do protokołu.   

  

Następnie Pan Burmistrz Zdzisław Zadworny wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej  

w Cieszanowie Panem Edwardem Batyckim wręczyli nagrody samorządowe dla: 

1. Krystyny Wróbel. 

2. Teresy Steczkiewicz. 

3. Wojciecha Świzdora. 

za działalność na rzecz gminy Cieszanów. 

 

Głos zabrał sołtys wsi Chotylub Pan Jan Kornaga, który zapytał o zarządcę cerkwi  

w Chotylubiu, gdyż jest tam straszny bałagan. 

Odpowiadając Pan Zdzisław Zadworny poinformował, iż jest to własność Skarbu 

Państwa, a zarządcą jest Starostwo w Lubaczowie, więc zarządzanie Cerkwią należy uzgodnić 

ze Starostą w Lubaczowie. 

Następnie Pan Wojciech Świzdor Dyrektor Centrum Kultury i Sportu w Cieszanowie 

podziękował za przyznaną nagrodę. 

 

 

 

 

 



8 

 

Ad. IX. Zakończenie obrad XXXVI sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie 

Pan Edward Batycki zamknął posiedzenie o godz. 14 
30

 

 

Protokołowała: Barbara Szymanowska 


